
UCHWAŁA Nr XXVIII/212/2020
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 28 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałej

Komisji Rady Miejskiej w Przasnyszu - Komisji Rewizyjnej 

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  i  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie  gminnym (Dz. U. z  2020 r.  poz.  713) oraz § 35 ust.  1 pkt  4 uchwały Nr
LIII/435/2018  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  z  dnia  27  września  2018  r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 9398)
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się uchwałę Nr II/8/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 listopada
2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w
Przasnyszu -  Komisji  Rewizyjnej  w ten sposób, że w § 1 pkt  2 w miejsce radnego Jana
Ćwieka powołuje się radnego Jarosława Stanisława Włodarczyka.

§ 2.
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                   mgr inż. Wojciech Długokęcki



UZASADNIENIE

W dniu 22 czerwca br. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Przasnyszu wpłynął

wniosek Klubu Radnych Przasnysz Ponad Wszystko Rady Miejskiej w Przasnyszu dotyczący

zwiększenia  składu  osobowego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  o

przedstawiciela Klubu – Radnego Jarosława Stanisława Włodarczyka.

W dniu  6  lipca  br.  do  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  wpłynął

wniosek Radnego Rady Miejskiej w Przasnyszu Jana Ćwieka  dotyczący rezygnacji ze składu

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przasnyszu.

Mając na uwadze oba wnioski zasadnym jest podjęcie uchwały.


